

**Varmeshoppen ApS**  
Storegade 43, Borris, 6900 Skjern

CVR-nr. 44 16 51 71

**Årsrapport**

**2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2025

---

Espen Thinggaard Munk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 3. juli 2023 - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Varmeshoppen ApS Storegade 43, Borris 6900 Skjern
	Telefon: 97366463
	CVR-nr.: 44 16 51 71
	Regnskabsår: 3. juli - 31. december
<b>Direktion</b>	Espen Thinggaard Munk
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Modervirksomhed</b>	Lindvig Ejendomme A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er endnu ikke kommet i gang. Der forventes igangsat hjemmeside med salg af produkter til varmeservice.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -88 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -70 t.kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets negative egenkapital forventes reetableret via fremtidig indtjening, alternativt vil moder-selskabet tilføre yderligere midler.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, oms vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	3/7 2023 - 31/12 2024
<b>Driftsresultat</b>	<b>-88.050</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.121
<b>Resultat før skat</b>	<b>-90.171</b>
1 Skat af årets resultat	19.844
<b>Årets resultat</b>	<b>-70.327</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-70.327
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-70.327</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>	<u>3/7 2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	19.844	0
Tilgodehavender i alt	19.844	0
Likvide beholdninger	7.979	40.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>27.823</b>	<b>40.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>27.823</b>	<b>40.000</b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>	<u>3/7 2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-70.327	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-30.327</b>	<b>40.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	51.900	0
Anden gæld	6.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.150	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>58.150</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>27.823</b>	<b>40.000</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. juli 2023	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-70.327	-70.327
	<u>40.000</u>	<u>-70.327</u>	<u>-30.327</u>

## Noter

---

3/7 2023  
- 31/12 2024

---

### 1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

-19.844

---

**-19.844**

---

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lindvig Ejendomme A/S, CVR-nr. 31886309, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.